28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

1-23 Maj 2015 23/05/2015 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 14 let in mlajsi/AG and younger
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Mlajsi decki
1. LOVIC Jan 2003 GBR 40.07 250
2. BIZJAK Tim 2004 CK 4139 227
3. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 4370 192
4. VICIC Ales 2004 TK 44.46 183
5. SLIBAR Luka 2003 TK 48.72 139
6. LEMPL Marko 2003 BM 49.12 135
7. POTOCNIK Janez 2004 GBR 49.84 130
8. FRANKOVIC Jure 2006 VV 49.86 129
9. KAPEL Lovro 2003 BM 50.30 126
10. VERDNIK Vid 2004 VV 51.33 119
11. OSETIC Matija 2006 CK 51.76 116
12. OSETIC Miha 2005 CK 51.78 115
13. MEDVED Tjaz 2004 VV 51.99 114
14. EGART Luka 2005 TK 52,75 109
15. MACEK Tilen 2007 TK 52.86 108
16. RESNIK Florijan 2006 CK 52.91 108
17.  ACIMOVIC Luka 2005 VV 53.48 105
18. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 53.67 104
19. STRAJNAR Nejc 2005 TK 54.26 100
20. MAJDAK Jon 2003 VV 54.41 99
21. GUSTIN Anze 2006 VV 55.02 96
22. CAMLEK Berti 2005 VV 55.15 95
23. ZNIDAR Urh 2003 VV 55.22 95
24, IVANCIC Teo 2006 VV 55.31 95
25. KREK Bine 2006 TK 55.47 94
OPRESNIK Anze 2003 VV 55.47 94
27. KRSTANOVSKI Jovan 2003 VV 57.95 82
28. ZORKO Maj 2004 CK 58.01 82
29. URBANCIC Tevz 2004 TK 58.04 82
30. DAKIC Nikola 2006 OL 1:02.01 67
31. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:05.78 56
32. LAMOT Medot 2005 VV 1:07.62 52
33. TRAVEN Anze 2006 ZVK 1:07.67 51
34. PETRIC Lovro 2005 FR 1:09.84 47
35. ZNIDAR Philip 2007 VV 1:10.20 46
36. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 1:10.88 45
37. ERMENC Aidan 2008 PC 1:15.44 37
DSQ SKLEDAR Zan 2004 VV
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ PERCIC Filip 2007 VV
DI4 - Napacen prihod v cilj
DNS ZALAR Maj 2007 OL
Decki
1. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 3496 376
2. GREGOR Gasper 2002 FR 35.08 372
3. URSNIK Tomaz 2002 FR 37.68 300
4. POHOREC Matija 2001 VV 39.53 260
5. OZANIC Rene 2002 FR 40.03 250
6. HERODEZ Vid 2002 BM 40.54 241
7. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VV 40.67 239
8. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 4326 198
9. POTOCNIK Vid 2002 GBR 4470 180
10. MATANOVIC Dani 2002 VV 4489 177
11. BAH Maks 2002 VV 49.02 136
12. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 49.41 133
13. DURICIC Aleksander 2002 VV 52.66 110
14. PRIBOZIC Nik 2002 CK 55.32 95
DNS JURIC Primoz 2002 BM
DNS PERNEK Ziga 2002 BM
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 12 let in mlaj$i/AG and younger
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

MlajSe deklice

1. ZUPAN Neza 2005 TK 4385 283
2. GERDEJ Nija 2007 FR 51.36 176
3. PERKO Neja 2005 ZVK 51.51 174
4. KLISARIC Ines 2005 VV 5232 166
5. OVIJAC Pia 2005 OL 52.65 163
6. SEKUTI Hana 2006 FR 53.92 152
7. PRINCL Nina 2006 VV 53.97 151
8. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 54.02 151
9. HRIBAR Sergeja 2007 TK 54.24 149
10. NAVODNIK Sara 2005 VV 54.46 147
11. CERIN Ema 2006 OL 5490 144
12. MERKAC Julija 2006 FR 56.25 134
13. MISVELJ Nika 2006 OL 57.00 128
14. DI LENARDO Tara 2006 TK 57.08 128
15. MALC Ajla 2006 TK 58.07 121
16. NOVAK Tinkara 2006 OL 59.35 114
17. KACICNIK Nika 2005 VV 59.38 114
18. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 1:00.68 106
19. KUKAVICA Anaja 2005 VV 1:01.43 103
20. LAJBAHER Maja 2007 FR 1:02.67 97
21. BRVAR Lara 2006 VV 1:04.64 88
22. ZIMIC Lara 2007 FR 1:06.19 82
23. OSENK DRCAR Alenka 2006 TK 1:06.78 80
24. IVANCIC Dasa 2008 VV 1:07.42 77
25. STOJKOVIC Neza 2007 OL 1:11.03 66
26. KOVCE Mojca 2005 PC 1:11.85 64
27. KORBIC Julija 2007 TK 1:12.04 63
28. MARGETA Sara 2006 ZVK 1:12.81 61
Deklice
1. SEGEL Nusa 2003 FR 40.17 368
2. STAN Zoja 2003 GBR 40.70 354
3. SLAVIC Gini 2003 FR 40.85 350
4. FAIN Nika 2003 BM 41.10 344
5. CRCEK Laura 2004 BM 4358 288
6. OVCAR Lara 2003 VV 4458 269
7. SEDAR Manca 2004 FR 4490 263
8. KAJZER Katja 2004 FR 44.91 263
9. SAGERNIK Teja 2004 FR 45.21 258
10. VOLLMAIER Neza 2004 VV 4589 247
11. CEPIN Lana 2003 VV 46.17 242
12. MISVELJ Lara 2004 OL 46.68 234
13. REPINA Taja 2003 ZVK 47.41 224
14. VIDERSNIK Atina 2003 FR 48.34 211
15. PURG Deja 2004 VV 4853 209
16. JEROMEL Zoja 2004 VV 49.24 200
17. CUZNAR Ajda 2004 TK 51.19 178
18. MARINIC Manja 2004 BM 51.53 174
19. ILIC Leja 2004 OL 51.61 173
20. FINK LUBEJ Alina 2004 OL 52.70 163
21. PETKOVSEK Tina 2004 TK 52.80 162
22. DI LENARDO Ana 2004 TK 53.24 158
23. SRIBAR Eva 2003 CK 55.34 140
24. BEBER Spela 2004 BM 55.82 137
25. RAMSAK Mineja 2004 VV 1:03.46 93
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

3. disciplina/event
23/05/2015

M/M, 50m Prosto/Free
Memorialna disciplina

14 let in mlaj$i/AG and younger

Tock: FINA 2012

Mlajsi dedki
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DNS
DNS

ALJAZ Andraz
KOROS Anze
BOREC Jaka
MRAK Mitja
ZALETEL Lenart
VERDNIK Vid
TERDIC Tilen
IVICIC Ales
POTOCNIK Janez
MURSEC Nejc
PERC Anze
SLIBAR Luka
KAPEL Lovro
HOJNIK Crtomir
KREPEL Urban
JELOVCAN Jaka
MAJKIC Marko
EGART Luka
MEDVED Tjaz
RESNIK Florijan
ALJAZ Denis
MEDVED Rok
VAUPOTIC Jan
OSETIE Miha
MIKUZ Bor
VRACUN Matic
STRAJNAR Nejc
MRKONJIC Jan
OSETIC Matija
MAJDAK Jon
PECNIKAR Ambroz
PECNIKAR Jakob
ZORKO Maj
OPRESNIK Anze
PERSE Ziga
TRAVEN Anze
ZNIDAR Urh
GRBIC Robert
KRSTANOVSKI Jovan
CAMLEK Berti
URBANCIC Tevz
MACEK Tilen
PETRIC Lovro
KREK Bine
ZNIDAR Philip
PRINCL Maj
DAKIC Nikola
ROZEN Tine
SEKAVCNIK Nejc
PODRZAVNIK Zan
GORNJAK Grega
PERCIC Filip
OVCAR Ozbej
GUSTIN Maj
LAMOT Medot
ERMENC Aidan
ONIC Tadej
ZALAR Maj

2005 ZVK
2003 FR
2004 BM
2003 GBR
2005 ZVK
2004 VV
2005 TK
2004 TK
2004 GBR
2004 BM
2003 VV
2003 TK
2003 BM
2004 BM
2005 VV
2005 TK
2006 ZVK
2005 TK
2004 VV
2006 CK
2008 ZVK
2005 VV
2004 OL
2005 CK
2006 OL
2007 PC
2005 TK
2005 VV
2006 CK
2003 VV
2005 OL
2003 OL
2004 CK
2003 VV
2005 OL
2006 ZVK
2003 VV
2004 VV
2003 VV
2005 VV
2004 TK
2007 TK
2005 FR
2006 TK
2007 VV
2004 VvV
2006 OL
2005 FR
2007 FR
2006 FR
2006 VV
2007 VV
2006 FR
2008 PC
2005 VV
2008 PC
2004 BM
2007 OL

rezultat tocke

32.67 239
32.94 234
34.57 202
35.11 193
35.30 190
35.64 184
37.28 161
37.31 161
37.62 157
38.21 149
39.08 140
39.20 138
39.87 131
40.69 124
40.69 124
40.97 121
41.14 120
41.32 118
41.92 113
42.54 108
42.66 107
43.87 99
44.52 94
44.59 94
44.88 92
45.25 90
45.60 88
45.77 87
47.02 80
47.15 79
47.33 78
47.43 78
47.46 78
47.60 77
48.69 72
49.43 69
49.94 67
50.71 64
51.58 60
51.81 60
52.47 57
55.10 50
55.27 49
55.70 48
56.29 46
57.21 44
57.40 44
57.60 43
59.49 39
59.82 39
59.92 38
1:00.13 38
1:01.43 36
1:04.99 30
1:06.86 27
1:17.50 17
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28. Memorial Bostjana Marini¢a

Velenje, 23/5/2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

O
]
O
=

©ONOO A~ WN

GRADISEK Jasa

SAVIC FRANKULOVIC Orlando

URSNIK Tomaz
HERODEZ Vid
POHOREC Matija
GREGOR Gasper

RAKUN KOKALJ Jasa Jernej

OZANIC Rene
MERZDOVNIK Nejc
POTOCNIK Vid
MATANOVIE Dani
PERC Jan
SOKOLOVIC Nik
BAH Maks

ZNIDAR Aljaz
PRIBOZIC Nik
PURICIC Aleksander
JURIC Primoz
PERNEK Ziga

4. disciplina/event
23/05/2015

2001 VV
2001 FR
2002 FR
2002 BM
2001 VV
2002 FR
2001 VvV
2002 FR
2002 FR
2002 GBR
2002 VV
2001 VvV
2002 CK
2002 VV
2002 GBR
2002 CK
2002 VV
2002 BM
2002 BM

Z/W, 50m Prosto/Free

27.56 399
27.93 383
28.89 346
29.61 322
29.81 315
30.47 295
30.94 282
31.16 276
31.34 271
31.74 261
32.08 253
36.40 173
36.71 169
37.00 165
37.68 156
43.38 102
47.47 78

12 let in mlaj$i/AG and younger

Tock: FINA 2012

MlajSe deklice

©ONSD AN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
DNS

Deklice

moOVXNOOR~LN S

—_

REMIC Metka
KLISARIC Ines

VALENTER ZDOVC Julija

TAVZES CIRMAN Ajda
PSENICNIK Neli
POBERZNIK Manca
MISVELJ Nika

DI LENARDO Tara
TOMAZEVIC Maruga
PRINCL Nina
LAJBAHER Maja
MARGETA Sara
KACICNIK Nika
NOVAK Tinkara
MLAKAR Lea

MALC Ajla

REMIC Sara
HRIBAR Sergeja
KORBIC Julija
STOJKOVIC Neza
ZIMIC Lara

JANSA KIRBIS Ziva
IVANCIC Dasa
KOVCE Mojca
BRVAR Lara
OSENK DRCAR Alenka
DOBNIK Ana

SEGEL Nusa
STAN Zoja
CEPIN Lana
FAIN Nika
SLAVIC Gini
SEKAVCNIK Taja
MISVELJ Lara
SEDAR Manca
REPINA Taja
CRCEK Laura
KAJZER Katja

2005 FR
2005 VV
2005 FR
2006 OL
2006 FR
2005 VV
2006 OL
2006 TK
2005 OL
2006 VV
2007 FR
2006 ZVK
2005 VV
2006 OL
2006 OL
2006 TK
2006 OL
2007 TK
2007 TK
2007 OL
2007 FR
2006 TK
2008 VV
2005 PC
2006 VV
2006 TK
2005 VV

2003 FR
2003 GBR
2003 VV
2003 BM
2003 FR
2003 FR
2004 OL
2004 FR
2003 ZVK
2004 BM
2004 FR

rezultat tocke

[ G G i G |

33.56 332
38.36 222
40.25 192
41.00 182
41.87 171
42.50 163
44.72 140
45.67 131
47.44 117
49.11 106
51.00 94
51.07 94
51.16 93
51.75 90
52.49 86
52.56 86
53.31 82
54.23 78
57.34 66
57.60 65
58.21 63
:01.93 52
:03.52 49
:05.89 43
:07.82 40
:114.52 30
31.67 395
32.49 366
33.01 349
33.58 331
33.68 328
34.41 308
34.84 297
34.94 294
34.95 294
35.24 287
35.96 270

Splash Meet Manager 11, 11.37390

Registered to Plavalna zveza Slovenije

23/05/2015 20:04 - Stran 4



28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Deklice

rezultat tocke

12. SAGERNIK Teja 2004 FR 36.91 249
13. OVCAR Lara 2003 VWV 38.19 225
14. PRATNEKAR Zarja 2004 VV 38.34 223
15.  ZABUKOVNIK Lina 2003 VV 38.37 222
16. VOLLMAIER NeZa 2004 WV 38.52 219
17. DI LENARDO Ana 2004 TK 40.45 189
18. ILIC Leja 2004 OL 4158 174
19. MARINIC Manja 2004 BM 41.99 169
20. CUZNAR Ajda 2004 TK 4257 162
21. FINK LUBEJ Alina 2004 OL 42,79 160
22, PETKOVSEK Tina 2004 TK 43.73 150
23. BEBER Spela 2004 BM 4583 130
24. PURG Deja 2004 WV 47.23 119
25. JEROMEL Zoja 2004 VV 49.46 103
26. RAMSAK Mineja 2004 WV 53.33 82
DSQ VIDERSNIK Atina 2003 FR
DI1 - Prehiter start

DNS SRIBAR Eva 2003 CK

5. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Mlajsi decki

23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. LOVIC Jan 2003 GBR 1:20.57 250
50m: 39.99 39.99 100m:  1:2057 4058

2. IVICIC Ales 2004 TK 1:27.15 197
50m: 41.70 41.70 100m:  1:27.15 45.45

3. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:28.30 189
50m: 42.92 42.92 100m:  1:28.30 45.38

4. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:29.44 182
50m: 41.82 41.82 100m:  1:20.44 47.62

5. FRANKOVIC Jure 2006 VV 1:29.70 181
50m: 39.81 39.81 100m:  1:20.70 49.89

6. MURSEC Nejc 2004 BM 1:30.63 175
50m: 4217 4217 100m:  1:30.63 48.46

7. BOREC Jaka 2004 BM 1:31.72 169
50m: 4373 4373 100m:  1:31.72 47.99

8. VERDNIK Vid 2004 VvV 1:33.88 158
50m: 43.69 43.69 100m:  1:33.88 50.19

9. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:34.04 157
50m: 45.11 45.11 100m:  1:34.04 48.93

10. LEMPL Marko 2003 BM 1:34.45 155
50m: 43.96 43.96 100m:  1:34.45 50.49

11. MRAK Mitja 2003 GBR 1:34.71 153
50m: 4454 4454 100m:  1:34.71 50.17

12.  HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:38.32 137
50m: 46.11 46.11 100m:  1:38.32 52.21

13. JELOVCAN Jaka 2005 TK 1:39.04 134
50m: 48.17 48.17 100m:  1:39.04 50.87

14. KAPEL Lovro 2003 BM 1:39.84 131
50m: 4854 4854 100m:  1:39.84 51.30

15. MRKONJIC Jan 2005 VvV 1:40.58 128
50m: 49.18 49.18 100m:  1:40.58 51.40

16. SKLEDAR Zan 2004 VvV 1:42.59 121
50m: 49.82 49.82 100m: 14259 52.77

17. KREPEL Urban 2005 VV 1:43.92 116
50m: 53.67 53.67 100m:  1:43.92 50.25

18. IVANCIC Teo 2006 VV 1:46.63 107
50m: 5154 5154 100m:  1:46.63 55.09

19. KRICEJ Jan 2004 VvV 1:48.54 102
50m: 51.81 51.81 100m: 14854 56.73

20. MIKUZ Bor 2006 OL 1:49.28 100
50m: 54.14 54.14 100m:  1:49.28 55.14
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Mlajsi decki

rezultat tocke

21. PERSE Ziga 2005 OL 1:49.56 99
50m: 49.84 49.84 100m: 1:49.56 59.72
22. VAUPOTIC Jan 2004 OL 1:52.30 92
50m: 54.72 54.72 100m: 1:52.30 57.58
23. PECNIKAR Ambroz 2005 OL 1:58.15 79
50m: 53.63 53.63 100m: 1:58.15 1:04.52
24. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 2:09.84 59
50m: 1:04.21 1:04.21 100m: 2:09.84 1:05.63
DSQ STRAJNAR Nejc 2005 TK
DI3 - Napacen obrat
DNS ONIC Tadej 2004 BM
6. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Mlajse deklice
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. REMIC Metka 2005 FR 1:25.39 309
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.39 45.29

2. ZUPAN NeZa 2005 TK 1:35.46 221
50m: 46.03 46.03 100m: 1:35.46 49.43

3. NAVODNIK Sara 2005 VvV 1:39.88 193
50m: 46.26 46.26 100m: 1:39.88 53.62

4. ARNEZ Maga 2005 GBR 1:39.98 192
50m: 47.37 47.37 100m: 1:39.98 52.61

5. GERDEJ Nija 2007 FR 1:43.77 172
50m: 49.71 49.71 100m: 1:43.77 54.06

6. SEKUTI Hana 2006 FR 1:43.78 172
50m: 48.81 48.81 100m: 1:43.78 54.97

7. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:46.48 159
50m: 50.67 50.67 100m: 1:46.48 55.81

8. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:48.48 150
50m: 52.75 52.75 100m: 1:48.48 55.73

9. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:49.21 147
50m: 51.87 51.87 100m: 1:49.21 57.34

10. MERKAC Julija 2006 FR 1:51.61 138
50m: 52.38 52.38 100m: 1:51.61 59.23

OVIJAC Pia 2005 OL 1:51.61 138
50m: 53.97 53.97 100m: 1:51.61 57.64

12. CERIN Ema 2006 OL 1:52.09 136
50m: 52.23 52.23 100m: 1:52.09 59.86

13. KUKAVICA Anaja 2005 VV 1:54.51 128
50m: 53.35 53.35 100m: 1:54.51 1:01.16

14. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 1:55.62 124
50m: 57.80 57.80 100m: 1:55.62 57.82

15. MLAKAR Lea 2006 OL 2:09.78 88
50m: 1:03.37 1:03.37 100m: 2:09.78 1:06.41

16. REMIC Sara 2006 OL 2:12.21 83
50m: 1:00.17 1:00.17 100m: 2:12.21 1:12.04

DSQ POBERZNIK Manca 2005 VV

DI2 - Napacen stil
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28. Memorial Bostjana Marini¢a

Velenje, 23/5/2015

7. disciplina/event
23/05/2015

M/M,

100m Prosto/Free

Mlajsi decki

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. LOVIC Jan 2003 GBR 1:09.49 270
50m: 34.43 34.43 100m: 1:09.49 35.06
2. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:16.38 203
50m: 37.64 37.64 100m: 1:16.38 38.74
3. FRANKOVIC Jure 2006 VV 1:18.39 188
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.39 40.26
4. LEMPL Marko 2003 BM 1:19.87 178
50m: 38.71 38.71 100m: 1:19.87 41.16
5. RADSEL Tevz 2005 VV 1:28.88 129
50m: 41.03 41.03 100m: 1:28.88 47.85
6. SKLEDAR Zan 2004 VV 1:30.28 123
50m: 43.76 43.76 100m: 1:30.28 46.52
7. IVANCIC Teo 2006 VV 1:33.28 111
50m: 43.28 43.28 100m: 1:33.28 50.00
8. KRICEJ Jan 2004 VV 1:35.56 104
50m: 46.13 46.13 100m: 1:35.56 49.43
9. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 1:35.68 103
50m: 44.84 44.84 100m: 1:35.68 50.84
10. ACIMOVIC Luka 2005 VV 1:36.45 101
50m: 43.96 43.96 100m: 1:36.45 52.49
11. GUSTIN Anze 2006 VV 1:36.79 100
50m: 46.05 46.05 100m: 1:36.79 50.74
12.  ROZMAN Tilen 2005 VV 1:36.99 99
50m: 45.96 45.96 100m: 1:36.99 51.03
8. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free MlajSe deklice
23/05/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ZUPAN Neza 2005 TK 1:24.68 218
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.68 43.57
2. NAVODNIK Sara 2005 VV 1:2541 213
50m: 41.52 41.52 100m: 1:25.41 43.89
3. PERKO Neja 2005 ZVK 1:26.82 202
50m: 41.75 41.75 100m: 1:26.82 45.07
4. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:30.30 180
50m: 43.46 43.46 100m: 1:30.30 46.84
5. GERDEJ Nija 2007 FR 1:35.28 153
50m: 45.90 45.90 100m: 1:35.28 49.38
6. SEKUTI Hana 2006 FR 1:35.64 151
50m: 44.26 44.26 100m: 1:35.64 51.38
7. MERKAC Julija 2006 FR 1:39.88 133
50m: 47.04 47.04 100m: 1:39.88 52.84
8. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:41.40 127
50m: 47.65 47.65 100m: 1:41.40 53.75
9. KUKAVICA Anaja 2005 VV 1:42.03 124
50m: 48.75 48.75 100m: 1:42.03 53.28
10. MEDVED Tinkara 2006 FR 1:45.55 112
50m: 49.95 49.95 100m: 1:45.55 55.60
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 14 let in mlaj$i/AG and younger
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Mlajsi decki
1. BIZJAK Tim 2004 CK 34.54 280
2. KOROS Anze 2003 FR 3899 195
3. LOVIC Jan 2003 GBR 39.48 187
4. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 4058 172
5. LEMPL Marko 2003 BM 41.84 157
6. VERDNIK Vid 2004 VV 42.49 150
7. SLIBAR Luka 2003 TK 43.51 140
8. MURSEC Nejc 2004 BM 4416 134
9. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 4526 124
10. MEDVED Tjaz 2004 VV 45.51 122
11. PERSE Ziga 2005 OL 4586 119
12. SKLEDAR Zan 2004 VV 4599 118
13.  MRKONJIC Jan 2005 VV 47.08 110
14. EGART Luka 2005 TK 47.22 109
15. JELOVCAN Jaka 2005 TK 47.75 106
16. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 4793 104
17. HOJNIK Crtomir 2004 BM 48.02 104
18. KRICEJ Jan 2004 VV 48.13 103
19. KREPEL Urban 2005 VV 48.48 101
20. IVANCIC Teo 2006 VV 48.88 98
21. STRAJNAR Nejc 2005 TK 49.16 97
22. ACIMOVIC Luka 2005 VV 49.41 95
23. VRACUN Matic 2007 PC 49.81 93
24. GUSTIN Anze 2006 VV 49.85 93
25. MEDVED Rok 2005 VV 50.51 89
26. MIKUZ Bor 2006 OL 51.30 85
27. URBANCIC Tevz 2004 TK 51.34 85
28. RESNIK Florijan 2006 CK 51.68 83
29. PECNIKAR Jakob 2003 OL 52.09 81
30. MAJKIC Marko 2006 ZVK 52.40 80
31. OSETIC Matija 2006 CK 52.45 80
32. ROZMAN Tilen 2005 VV 52.55 79
33. PECNIKAR Ambroz 2005 OL 52.63 79
34. OSETIC Miha 2005 CK 52.77 78
35. ALJAZ Denis 2008 ZVK 52.94 77
36. KAPEL Lovro 2003 BM 53.32 76
37. VAUPOTIC Jan 2004 OL 53.83 74
38. GRBIC Robert 2004 VV 55.84 66
39. MACEK Tilen 2007 TK 55.91 66
40. PRINCL Maj 2004 VV 56.02 65
41. ZNIDAR Urh 2003 VV 56.34 64

TRAVEN Anze 2006 ZVK 56.34 64
43. ZNIDAR Philip 2007 VV 56.35 64
44. PETRIC Lovro 2005 FR 57.57 60
45. ZORKO Maj 2004 CK 58.25 58
46. MAJDAK Jon 2003 VV 59.47 54
47. ROZEN Tine 2005 FR 1:01.97 48
48. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 1:05.35 41
49. DAKIC Nikola 2006 OL 1:06.20 39
50. GUSTIN Maj 2008 PC 1:07.33 37
51. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:07.91 36
DSQ MRAK Mitja 2003 GBR
DI3 - Napacen obrat

DNS KRSTANOVSKI Jovan 2003 VV

Decki
1. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 31.50 369
2. POHOREC Matija 2001 VV 32.09 349
3. GRADISEK Jasa 2001 VV 3243 338
4. HERODEZ Vid 2002 BM 32,50 336
5. URSNIK Tomaz 2002 FR 34.37 284
6. GREGOR Gasgper 2002 FR 35.07 267
7. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 35.65 255
8. OZANIC Rene 2002 FR 36.01 247
9. POTOCNIK Vid 2002 GBR 36.20 243
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

9. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Decki

rezultat tocke

10. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VV 36.41 239

11. MATANOVIC Dani 2002 VV 37.70 215

12. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 4239 151

13. BAH Maks 2002 VV 43.71 138

14. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 45.51 122

15. PRIBOZIC Nik 2002 CK 54.65 70

DNS JURIC Primoz 2002 BM

DNS PERNEK Ziga 2002 BM
10. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 12 let in mlajs$i/AG and younger
23/05/2015

Tock: FINA 2012
rezultat tocke

Mlajse deklice

1. REMIC Metka 2005 FR 40.11 263
2. KLISARIC Ines 2005 VV 43.11 211
3. ZUPAN Neza 2005 TK 4450 192
4. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 4554 179
5. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 46.14 172
6. PERKO Neja 2005 ZVK 47.22 161
7. POBERZNIK Manca 2005 VV 4732 160
8. GERDEJ Nija 2007 FR 47.99 153
9. TOMAZEVIC Maruga 2005 OL 50.02 135
10. KUKAVICA Anaja 2005 VV 50.06 135
11. OVIJAC Pia 2005 OL 50.64 130
12.  MISVELJ Nika 2006 OL 51.15 126
13. CERIN Ema 2006 OL 51.52 124
14. MALC Ajla 2006 TK 51.75 122
15. PRINCL Nina 2006 VV 53.28 112
16. REMIC Sara 2006 OL 5330 112
17. MEDVED Tinkara 2006 FR 53.75 109
18. STOJKOVIC Neza 2007 OL 56.30 95
19. KORBIC Julija 2007 TK 58.13 86
20. MARGETA Sara 2006 ZVK 58.81 83
21. ZIMIC Lara 2007 FR 59.02 82
22. MLAKAR Lea 2006 OL 59.97 78
23. NOVAK Tinkara 2006 OL 1:00.63 76
24. KACGICNIK Nika 2005 VV 1:04.36 63
DSQ LAJBAHER Maja 2007 FR
DI3 - Napacen obrat
Deklice
1. SLAVIC Gini 2003 FR 36.92 337
2. SEGEL Nusa 2003 FR 37.74 315
3. SEDAR Manca 2004 FR 38.85 289
4. VIDERSNIK Atina 2003 FR 38.93 287
5. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 39.08 284
6. STAN Zoja 2003 GBR 39.22 281
7. CEPIN Lana 2003 VV 39.32 279
8. FAIN Nika 2003 BM 40.50 255
9. SAGERNIK Teja 2004 FR 40.70 251
10. KAJZER Katja 2004 FR 41.33 240
11. CRCEK Laura 2004 BM 41.97 229
12. MISVELJ Lara 2004 OL 42.63 219
13. REPINA Taja 2003 ZVK 4314 211
14. ZABUKOVNIK Lina 2003 VV 43.77 202
15. DI LENARDO Ana 2004 TK 4397 199
16. VOLLMAIER Neza 2004 VV 45.02 186
17. ILIC Leja 2004 OL 46.80 165
18. FINK LUBEJ Alina 2004 OL 46.89 164
19. OVCAR Lara 2003 VV 4714 162
20. PRATNEKAR Zarja 2004 VV 4726 160
21. CUZNAR Ajda 2004 TK 48.15 152
22. MARINIC Manja 2004 BM 50.16 134
23. BEBER Spela 2004 BM 50.83 129
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

10. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Deklice

rezultat tocke

24. SRIBAR Eva 2003 CK 51.80 122

25. JEROMEL Zoja 2004 VV 51.81 122

26. PETKOVSEK Tina 2004 TK 51.96 121

27. PURG Deja 2004 VWV 54.33 105

28. RAMSAK Mineja 2004 VV 1:00.52 76
11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Milajsi decki
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. FRANKOVIC Jure 2006 VV 1:24.85 191
50m: 41.28 41.28 100m: 1:24.85 43.57
2. IVICIC Ales 2004 TK 1:26.43 181
50m: 42.81 42.81 100m: 1:26.43 43.62
3. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:28.69 168
50m: 43.76 43.76 100m: 1:28.69 44.93
4. BOREC Jaka 2004 BM 1:29.65 162
50m: 44.42 44.42 100m: 1:29.65 45.23
5. TERDIC Tilen 2005 TK 1:37.73 125
50m: 48.83 48.83 100m: 1:37.73 48.90
6. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:39.49 119
50m: 47.98 47.98 100m: 1:39.49 51.51
7. RADSEL Tevz 2005 VV 1:42.23 109
50m: 50.16 50.16 100m: 1:42.23 52.07
DNS ONIC Tadej 2004 BM
12. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Mlajse deklice
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. NAVODNIK Sara 2005 VV 1:34.42 200
50m: 46.79 46.79 100m: 1:34.42 47.63
2. ARNEZ Maga 2005 GBR 1:41.66 160
50m: 50.90 50.90 100m: 1:41.66 50.76
3. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:42.52 156
50m: 50.76 50.76 100m: 1:42.52 51.76
4. DILENARDO Tara 2006 TK 1:43.73 150
50m: 50.98 50.98 100m: 1:43.73 52.75
5. MERKAC Julija 2006 FR 1:46.45 139
50m: 52.43 52.43 100m: 1:46.45 54.02
13. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 14 let in mlajSi/AG and younger
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Mlajsi decki
1. BIZJAK Tim 2004 CK 35.40 233
2. KOROS Anze 2003 FR 37.31 199
3. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 41.68 143
4. FRANKOVIC Jure 2006 VV 41.98 140
5. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 44.31 119
6. VERDNIK Vid 2004 VV 44.87 114
7. SLIBAR Luka 2003 TK 46.40 103
8. TERDIC Tilen 2005 TK 49.31 86
9. JELOVCAN Jaka 2005 TK 49.43 85
10. EGART Luka 2005 TK 50.27 81
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

13. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, MlajSi decki

rezultat tocke

11. KRICEJ Jan 2004 VV 52.53 71
12. MAJKIC Marko 2006 ZVK 55.40 60
13.  VRACUN Matic 2007 PC 56.05 58
14. PECNIKAR Jakob 2003 OL 56.25 58
15. ROZMAN Tilen 2005 VV 56.92 56
16. ALJAZ Denis 2008 ZVK 57.21 55
17. IVANCIC Teo 2006 VV 58.32 52
DNS URBANCIC Tevz 2004 TK
Decki
1. GRADISEK Jasa 2001 VWV 31.37 335
2. URSNIK Tomaz 2002 FR 31.69 325
3. POHOREC Matija 2001 VWV 31.87 320
RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VWV 31.87 320
5. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 33.97 264
6. HERODEZ Vid 2002 BM 34.42 254
7. OZANIC Rene 2002 FR 34.70 247
8. GREGOR Gasper 2002 FR 34.85 244
9. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 36.95 205
10. MATANOVIC Dani 2002 VV 39.48 168
11. POTOCNIK Vid 2002 GBR 40.79 152
12. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 4469 116
13. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 47.41 97
14. BAH Maks 2002 VV 50.79 79
14. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly 12 let in mlaj$i/AG and younger
23/05/2015

Tock: FINA 2012
rezultat tocke

MlajSe deklice

1. SEKUTI Hana 2006 FR 46.47 144
2. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 48.87 124
3. KLISARIC Ines 2005 VV 48.99 123
4. CGERIN Ema 2006 OL 50.07 115
5. PERKO Neja 2005 ZVK 54.21 90
6. DILENARDO Tara 2006 TK 54.42 89
7. NAVODNIK Sara 2005 VV 56.55 80
8. TRBOVSEK Ana 2005 FR 56.95 78
9. OVIJAC Pia 2005 OL 59.02 70
10. MISVELJ Nika 2006 OL 1:04.38 54
11. REMIC Sara 2006 OL 1:08.87 44
12. NOVAK Tinkara 2006 OL 1:13.87 35

Deklice
1. SEGEL Nuga 2003 FR 35.88 313
2. KAJZER Katja 2004 FR 37.09 284

SLAVICE Gini 2003 FR 37.09 284
4. STAN Zoja 2003 GBR 38.88 246
5. CRCEK Laura 2004 BM 39.70 231
6. SEDAR Manca 2004 FR 39.74 230
7. FAIN Nika 2003 BM 4022 222
8. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 4093 211
9. REPINA Taja 2003 ZVK 41.71 199
10. CEPIN Lana 2003 VV 4412 168
11. MISVELJ Lara 2004 OL 4433 166
12. SAGERNIK Teja 2004 FR 4496 159
13. OVCAR Lara 2003 VV 4796 131
14. ZABUKOVNIK Lina 2003 VV 4797 131
15. DI LENARDO Ana 2004 TK 48.66 125
16. CUZNAR Ajda 2004 TK 49.21 121
17. VOLLMAIER Neza 2004 VV 51.40 106
18. ILIC Leja 2004 OL 51.48 106
19. FINK LUBEJ Alina 2004 OL 54.72 88
20. PETKOVSEK Tina 2004 TK 55.99 82
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28. Memorial Bostjana Marini¢a
Velenje, 23/5/2015

15. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Milajsi decki
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. KOROS Anze 2003 FR 1:30.28 233
50m: 42.89 42.89 100m: 1:30.28 47.39

2. BOREC Jaka 2004 BM 1:39.08 176
50m: 47.75 47.75 100m: 1:39.08 51.33

3. TERDIC Tilen 2005 TK 1:42.15 161
50m: 49.20 49.20 100m: 1:42.15 52.95

4. MURSEC Nejc 2004 BM 1:43.98 152
50m: 49.14 49.14 100m: 1:43.98 54.84

5. KREPEL Urban 2005 VV 1:44.67 149
50m: 50.21 50.21 100m: 1:44.67 54.46

6. HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:46.70 141
50m: 51.47 51.47 100m: 1:46.70 55.23

7. MRAK Mitja 2003 GBR 1:47.39 138
50m: 50.68 50.68 100m: 1:47.39 56.71

8. MRKONJIC Jan 2005 VV 1:49.60 130
50m: 53.02 53.02 100m: 1:49.60 56.58

9. MIKUZ Bor 2006 OL 1:55.07 112
50m: 54.68 54.68 100m: 1:55.07 1:00.39

10. VAUPOTIC Jan 2004 OL 1:56.49 108
50m: 55.50 55.50 100m: 1:56.49 1:00.99

11. PECNIKAR Jakob 2003 OL 1:58.51 103
50m: 57.86 57.86 100m: 1:58.51 1:00.65

12. KRICEJ Jan 2004 VV 2:01.14 96
50m: 57.36 57.36 100m: 2:01.14 1:03.78

13. PERSE Ziga 2005 OL 2:02.21 94
50m: 1:00.49 1:00.49 100m: 2:02.21 1:01.72

14. ROZEN Tine 2005 FR 2:10.47 77
50m: 1:01.35 1:01.35 100m: 2:10.47 1:09.12

15. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 2:12.12 74
50m: 1:03.05 1:03.05 100m: 2:12.12 1:09.07
DNS ONIC Tadej 2004 BM

16. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Mlajse deklice
23/05/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. REMIC Metka 2005 FR 1:33.77 298
50m: 45.79 45.79 100m: 1:33.77 47.98

2. POBERZNIK Manca 2005 VvV 1:46.10 206
50m: 50.51 50.51 100m: 1:46.10 55.59

3. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:46.25 205
50m: 50.99 50.99 100m: 1:46.25 55.26

4. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:54.93 162
50m: 54.17 54.17 100m: 1:54.93 1:00.76

5. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 1:55.15 161
50m: 55.91 55.91 100m: 1:55.15 59.24

6. MEDVED Tinkara 2006 FR 2:03.23 131
50m: 56.39 56.39 100m: 2:03.23 1:06.84

7. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 2:07.55 118
50m: 58.15 58.15 100m: 2:07.55 1:09.40

8. MLAKAR Lea 2006 OL 2:07.62 118
50m: 59.11 59.11 100m: 2:07.62 1:08.51

9. TRBOVSEK Ana 2005 FR 2:08.92 115
50m: 1:02.69 1:02.69 100m: 2:08.92 1:06.23
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28. Memorial Bostjana Marini¢a

Velenje, 23/5/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

—_ -
wWN —

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Z/W

— — — — )
NP RLP

20.
21.
22.

24.

—
COP®NOO AWM~

—
COPNPORAWN~

GRADISEK Jasa

SAVIC FRANKULOVIC Orlando
SAVIC FRANKULOVIC Orlando
GREGOR Gasper

SAVIC FRANKULOVIC Orlando
POHOREC Matija

URSNIK Tomaz

GRADISEK Jaga

HERODEZ Vid

GRADISEK Jaga

. URSNIK Tomaz
. HERODEZ Vid
. POHOREC Matija

RAKUN KOKALJ Jasa Jernegj
POHOREC Matija

URSNIK Tomaz

GREGOR Gasper

URSNIK Tomaz

RAKUN KOKALJ Jasa Jernegj
BIZJAK Tim

OZANIC Rene
MERZDOVNIK Nejc

LOVIC Jan

GREGOR Gasper

SAVIC FRANKULOVIC Orlando

SEGEL Nuga
SEGEL Nuga
STAN Zoja
STAN Zoja
SLAVIC Gini
CEPIN Lana
FAIN Nika
SLAVIC Gini
REMIC Metka
FAIN Nika

. SLAVIC Gini

SEGEL Nusa
SEGEL Nusa

. REMIC Metka
. SEKAVCNIK Taja

REMIC Metka
MISVELJ Lara

. SEDAR Manca

REPINA Taja
SEDAR Manca
CRCEK Laura
CRCEK Laura
VIDERSNIK Atina
SEKAVCNIK Taja
KAJZER Katja

01
01
01
02
01
01
02
01
02
01
02
02
01
01
01
02
02
02
01
04
02
02
03
02
01

03
03
03
03
03
03
03
03
05
03
03
03
03
05
03
05
04
04
03
04
04
04
03
03
04

Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Celulozar Krsko
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Zvezda

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne

50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly

100m MeSano/Medley

50m Prosto/Free

100m Prsno/Breast

50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly

27.56
27.98
34.96
35.08
31.50
32.09
28.89
32.43
32.50
31.37
31.69
29.61
31.87
31.87
29.81
37.68
30.47
34.37
30.94
34.54
31.16
31.34
1:09.49
35.07
33.97

31.67
40.17
32.49
40.70
40.85
33.01
41.10
36.92
33.56
33.58
33.68
37.74
35.88
1:25.39
34.41
1:33.77
34.84
34.94
34.95
38.85
43.58
35.24
38.93
39.08
37.09

399
383
376
372
369
349
346
338
336
335
325
322
320
320
315
300
295
284
282
280
276
271
270
267
264

395
368
366
354
350
349
344
337
332
331
328
315
313
309
308
298
297
294
294
289
288
287
287
284
284

Splash Meet Manager 11, 11.37390

Registered to Plavalna zveza Slovenije

23/05/2015 20:04 - Stran 1



	retultati.pdf
	toop25.pdf

